檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳奕君

電話：(02)77345086

電子郵件：carey@ntnu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署原住民族與少數族群及特殊教

育組

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：師大特教中字第1061003952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1061003952-0-0.pdf)

主旨：敬請轉知所屬高中職學校相關人員參加106年度「高中職

社會技巧課程教材教法研習」。

說明：

一、研習日期：106年03月31日(星期五)上午9時。

二、研習地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院2樓視聽教室

（臺北市和平東路一段129號）

三、報名方式：請於106年03月22日(星期三)下午5點前登錄教

育部特殊教育通報網(https://www.set.edu.tw/)選取「

研習與資源」/「教師研習」/「大專特教研習」，進行報

名。

四、公告錄取：106年03月27日email通知錄取者。

五、請准予參加研習人員公差假與會，與會人員依實際參與時

數核發研習時數。

六、檢附106年度「高中職社會技巧課程教材教法研習」實施

計畫乙份。

正本：教育部國民及學前教育署原住民族與少數族群及特殊教育組

副本：本校特殊教育中心 2017-02-22
14:02:34

9

1060021363

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/02/22

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩